
ZARZĄDZENIE NR 83.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości  stanowiących własność Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Przy ogłaszaniu trzeciego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonych 
jako działka nr ewidencyjny 633/1, obręb Pogroszyn  oraz działek nr ewidencyjny 804/5, 804/6, 804/7, 804/8, 
804/9, 804/10, 804/11, obręb Zawady stanowiących własność Gminy Wieniawa, obniża się cenę wywoławczą 
w następujący sposób: 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Obręb Powierzchnia 
Kwota 

wywoławcza 
[ zł netto] 

1. działka nr 633/1 Pogroszyn 0,2388 ha 33 300,00 
2. działka nr 804/4 Zawady 0,1843 ha 87 390,00 
3. działka nr 804/5 Zawady 0,1835 ha 87 030,00 
4. działka nr 804/6 Zawady 0,1827 ha 86 580,00 
5. działka nr 804/7 Zawady 0,1825 ha 86 490,00 
6. działka nr 804/8 Zawady 0,1844 ha 79 200,00 
7. działka nr 804/9 Zawady 0,1825 ha 78 390,00 
8. działka nr 804/10 Zawady 0,1825 ha 78 390,00 
9. działka nr 804/11 Zawady 0,1825 ha 78 390,00 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA026F11-C557-4BDC-831F-4567F921ECE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-10T11:36:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




